Arre. pt
Casa Dr Berarmir Mriz

npudrdo AL VU om
NONO SÃO SALAS 40/02/20 L

Lok JMprvoueuÃo “por INDICAÇÃO Nº 001/2026

paga A

Exmo. Sr. Presidente da Câmara de Vereadores de Macaparana — PE

Indicamos à Mesa, depois de ouvido o Plenário e cumpridas às
formalidades regimentais, que seja enviado ofício ao Exmo. Senhor
Prefeito Paulo Barbosa da Silva, solicitando a poda de limpeza de remoção

de galhos das árvores da Rua Severino Galdino de Araújo Bairro da

Cruzeta.

JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das Sessões, 09 de fevereiro de 2026.

EN
ADAÍAS LUCENA DOS SANTOS JR

Vereador

1a Dq Ao SMS SIS APDO EE TA IT ES pis DID comp rpa de DES Ade — Aa ES O E SAD TR Toa

Câmara Municipal de = fitase te CNPJ: 11.287.893/0001-14, Avenida João ari: 110, Centro,
Macaparana-PE, CEP:55.865-000 | Fone: (81) 3639-1291.

www. macaparana.pe.leg,br // cmv.macaparanaQgmall.com

R$ 5 MACAPARANA
Casa Or Benjámin Mariz

va rm fO “4
Ne ul 1]

OU maal PRAAÃO
) ES; + avl

: já E»

R
) vm

y ,
da A é ,

Foto anexo da indicação nº 001/2026
EESC SSIS SA SET LT SS DD DEE OM TSE PRETA DES IGT AT SU TESTS ES ER 2 e TT Taco

Câmara Municipal de Macaparana — CNPJ: 11.287.893/0001-14, Avenida João Francisco, 110, Centro,
Macaparana-PE, CEP:55,865-000 | Fone: (81) 3639-1291.
www.macaparana.pe.leg.br // cmv.macaparanaGgmall.com